２０１７年２月１６日

各  位

                               株式会社 コ ッ ク ス

                               代表取締役社長   吉 竹 英 典

                               （JASDAQ・コード番号：９８７６）

                               問合せ先

                               取締役管理担当   速 水 英 樹

                               （ＴＥＬ：０３－５８２１－６０７０）

機構改革及び人事異動について

 当社は、２月２１日付で下記の通り機構改革及び人事異動を実施いたします。

＜機構改革の目的＞

今後ますます加速するお客さまの動向や競争環境の変化に対応するため、店舗・商品本位の改革を実行

する。店舗を起点とした経営をより明確にし、お客さま満足の実現を追求する。

＜機構改革の概要＞

１．社長直轄下にある「事業担当」「事業推進担当」「管理担当」を廃止し、新たに「営業本部」

「マーケティング本部」「商品本部」「事業推進本部」「管理本部」を設置する。

２．事業担当の管轄下にある「ikka 事業部」を廃止し、営業本部下に「ikka 営業部」「LBC 営業部」

「VENCE EXCHANGE 営業部」を移管する。

 ３．マーケティング本部下に「マーケティング部」を設置する。

 ４．商品本部下に「商品部」「商品開発部」を設置する。

 ５．事業推進担当の管轄下にある「デジタリゼーション営業部」を廃止する。

 ６．事業推進担当の管轄下にある「店舗開発部」及び 管理担当の管轄下にある「システム部」「物流部」を

事業推進本部下に移管する。

７．管理担当の管轄下にある「人事総務部」「財務経理部」「コントロール部」を管理本部下に移管する。

＜幹部の人事異動＞

【役員人事】

新     職 旧     職 変更なし・現職 氏   名

営業本部長 兼務  代表取締役社長 吉 竹 英 典

マーケティング本部長 兼

マーケティング部長
事業担当 常 務 取 締 役 東 野 敏 明

管理本部長 兼 事業推進本部長 管理担当 取 締 役 速 水 英 樹

営業副本部長
ikka事業部長 兼

ikka事業部 営業部長
取 締 役 新 田 卓 治

【一般人事】

新       職 旧       職 氏   名

商品本部長 兼 商品部長 ikka 事業部 商品部長 坂  部     剛

ikka 営業部長 VENCE EXCHANGE営業部長 桑  田 泰 一

LBC営業部長 LBC営業部 第 3エリアマネージャー 渡 邊 美 香

VENCE EXCHANGE営業部長 店舗開発部 店舗開発グループマネージャー  山 本 里 美

商品開発部長 LBC営業部長 佐 藤 房 治

以 上